


İ Y İ  YA Ş A M I N  Ş A FAĞ I



OMNIYAT, Dubai’nin önde gelen ultra lüks inşaat şirketlerinden biridir 
ve aynı zamanda şehrin estetiksel, kültürel ve ekonomik yapısına yön 
vermektedir. “The Art of Elevation” konseptiyle ustalaşarak, ultra lüks 

yaşamı, özenle tasarlanmış konut ve otelcilik alanlarıyla birleştiren özel 
tasarımlar ve deneyimler sunmaktadır. 

OMNIYAT’ın felsefesi; tasarımın, zanaatın ve mükemmeliyetciliğin 
sanatsal sınırlarını zorlayarak insan deneyimini yüceltmeye dayanır. 
Dubai’de OMNIYAT imzalı yapılar arasında;  The Opus, One at Palm 
Jumeirah, Dorchester Collection, Dubai ve dünya genelindeki 10. 

Oteli olan The Lana gibi ikonik eserler bulunmaktadır.

EŞS İZ B İR  PORTFÖY



OMNIYAT, kalıcı bir miras taşıyan efsanevi şaheserler geliştirme 
konusundaki ustalığıyla itibar kazanmıştır. Dubai’de ve 

dünyanın dört bir yanında, lüks yaşam konseptini ve sınırlarını 
yeniden tanımlamış; yaratıcılığı, kaliteyi ve nadirliği ustalıkla 

harmanlayan rafine sanat eserleri yaratmıştır.

OMNIYAT, Zaha Hadid ve Foster + Partners gibi dünyaca ünlü 
mimarlarla, Gilles et Boissier ve YODEZEEN gibi önde gelen iç 
mimarlarla ve otelciliğin zirvesindeki Dorchester Collection ile 
iş birlikleri yapmıştır. Her projenin mükemmeliyetin zirvesinde 

yaratılması için sahip olduğu bilgi birikimi ve deneyimle 
OMNIYAT, dünyanın en seçkin müşterilerinin isteklerini 

tanımlamaya ve hayata geçirmeye devam ediyor.

Hayal gücümüzle sıradışı tasarımlar oluşturuyor ve bunları 
gerçeğe dönüştürüyoruz. Olağanüstüyü yücelterek lüks yaşam 
kavramını yeniden tanımlıyor ve etkileyici yaşam deneyimleri 

yaratıyoruz.



OMNIYAT olarak, üstün başarıları ile kendi alanlarını yeniden tanımlayan 
vizyonerlerle ve öncülerle işbirliği yapıyoruz. Dünyanın önde gelen yaratıcı 
yetenekleriyle, yaşanacak, çalışılacak ve konaklanacak simge yapılar inşa 
ediyoruz. OMNIYAT, Zaha Hadid ve Foster + Partners gibi dünyaca ünlü 

mimarların tasarımlarıyla Dubai’nin silüetini değiştiriyor. Bu sayede, gelecek yıllar 
boyunca geçerli olacak bir mimari mükemmellik standardı oluşturuyoruz.

Binalarımız yaşattığımız deneyimin sadece başlangıcı. Her OMNIYAT projesi, 
sakinlerinin tamamen farklı bir karaktere sahip bir ortamda kesintisiz lüks yaşam 

tarzının keyfini çıkarmasını sağlamak amacıyla net kriterlerle tasarlanmıştır. 
Seçtiğimiz iç mimarlardan, çalıştığımız restoranlara ve butiklere, spa ve spor 

salonlarından her binayı işletmek için birlikte çalıştığımız seçkin lüks iş ortaklarına 
kadar, OMNIYAT’ın liderliğinde tüm unsurların uyum içinde olmasını sağlıyoruz.

Misafirlerine en iyi hizmeti sunma vaadiyle ünlenen Dorchester Collection ile 
işbirliğimiz, benzersiz bir incelik ve detaylara gösterilen özeni garanti ediyor.

Mimar seçimlerimizden, en üstün kalitede tasarlanan iç mekânlara, geniş 
yelpazede olanaklardan Dorchester Collection ile olan işbirliğimize kadar, mimari 

şaheserlerimiz her yönüyle mutlak OMNIYAT değerlerini temsil ediyor.

Mahdi Amjad Mahdi Amjad 
Kurucu ve Yönetici 

OMNIYAT Yönetim Kurulu Başkanı

BİR VİZYON İNŞA ETMEK



One at Palm Jumeirah, Dorchester Collection, 
Dubai’nin açılışıyla OMNIYAT, Dubai silüetine yeni 

bir ikon kazandırdı. 

AVA at Palm Jumeirah, Dorchester Collection, 
Dubai’nin de eklenmesiyle, bu iki projenin etkisi 

büyük oldu ve onları Palm Jumeirah’ın en ayrıcalıklı 
ve arzu edilen konutları olarak sağlam bir şekilde 

konumlandırdı.

PALM JUMEIRAH’ IN 
MÜCEVHERLERİ



ORLA ve ORLA Infinity, Dorchester Collection, Dubai’nin 
eklenmesiyle bu itibar daha da pekişti. Dorchester 

Collection’ın benzersiz hizmet anlayışını bir kez daha sunan 
bu vizyoner projeler, OMNIYAT’ı mimari mükemmeliyetin nihai 

otoritesi olarak teyit etti ve Palm Jumeirah’ın sahil şeridine 
ayrıcalıklı bir erişim sağladı.

Bu hikayenin bir sonraki bölümü şimdi başlıyor. OMNIYAT, 
Dorchester Collection ve dünya çapında tanınan diğer iş 

ortaklarıyla birlikte, iyi yaşamın kavramını ve beklentilerini 
yeniden tanımlayacak.

The Alba, Zaha Hadid Architects tarafından tasarlanan, 
Dorchester Collection tarafından yönetilen ve OMNIYAT’ın 

öncülüğünü yaptığı ikonik bir şaheseridir.
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Bazen, bir alanın tanınmış sınırları öylesine 
olağanüstü bir şeyle yeniden tanımlanır ki, mevcut 

tanımların baştan yazılması gerekir.

Alba Rezidansları tam da böyle bir yaratım. İyi yaşam 
sanatına yeni bir kriter getirerek tüm standartları ve 

beklentileri yeniden şekillendirmeyi hedefliyor.

Palm Jumeirah’da, ıssız ve ölümsüz ışığın içinde 
konumlanan bu sığınak, doğanın güzelliği ve kalıcı 
huzuruyla sizi merkeze alır, yaşamın sağlık ve ışık 

içinde filizlenmesine olanak tanır.

ALBA 
REZİDANSLARI ’NA 

HOŞ GELDİNİZ !



DORCHESTER COLLECTION’ IN 
İLK DENİZ KENARI  SAĞLIKL I 

YASAM İNZİVAS I

Dorchester Collection’ın benzersiz portföyündeki ilk kez deniz kenarında 
bulunan bahçe otelinde konaklayın. Zaha Hadid Architects’in özgün 

kıvrımlı tasarımında yer alan süitler, yalnızca Dorchester Collection’ın 
sunabileceği efsanevi hizmet kalitesiyle sizlere sunuluyor. Tropik bahçeler, 

bütünsel spa terapileri, kişiye özel sağlık rutinleri ve zarif gastronomik 
deneyimlerin bir araya geldiği bu sığınakta, sakinleştirici ve lüks bir 

konaklamaya davetlisiniz.







The Alba Rezidansları’nda her an, iyi yaşamın 
özünden ilham alır. Özenli tasarımından huzurlu 
yaşam tarzına kadar her detay, zarif bir incelikle 

şekillendirilmiştir. Sakinler, OMNIYAT’ın şaheserlerini 
tanımlayan lüks deneyimle tamamlanan, dinginlik 

merkezli bir yaşamın keyfini sürebilirler.

The Alba Rezidansları, uyanış, bağ kurma ve 
yenilenme vaat eden özel bir sahil cennetidir.

HUZUR 
S IĞ INAKLARI



The Alba Rezidansları, su ve ışık elementlerini bir 
araya getirerek modern yaşamın unuttuğu fiziksel 
ve metaforik ‘akışı’ yeniden yakalar. Bu akış, Palm 

Jumeirah sahilinin altın kumlarına dokunduğunuzda 
ve ışığın okşadığı sulara daldığınızda hayat bulur.

Burası yalnızca bir destinasyon değil; tüm 
duyularınızı harekete geçiren, yaşamın olağanüstü 

deneyimini zenginleştiren bir yolculuktur.

Pırıldayan suların sahile yumuşak dokunuşu, suyun 
bitip ışığın başladığı ufuk kadar zamansızdır.

ELEMENTLERİN 
B İRL İĞ İ



Estetikten olanaklara, The Alba Rezidansları’nın ortamında 
ulaşılan mükemmeliyet, bu benzersiz resort yaşamının her 

yönüne yansır.

Dorchester Collection hizmetlerinin konforunu deneyimleyin; 
en seçkin restoranlarda ilk lokmalarınızın tadını çıkarın; 
yemyeşil bir bitki örtüsünü keşfederken kuş cıvıltılarını 

dinleyin; iyi yaşamın spa’sı ve olanaklarına kendinizi bırakın; 
kumların sıcaklığını ayaklarınızın altında hissedin ya da 

rezidansınızın huzurlu ortamının tadını çıkarın.

The Alba Rezidansları’nda her an, ihtiyaçlarınız önceden 
düşünülür ve huzurunuz takdir edilir.



Dame Zaha HadidDame Zaha Hadid

ELEMENTLERİN 
GÜCÜYLE TASARIM

“Işık, etrafımızdaki dünyayı tanımlayan 
sonsuz olanaklar sunar.”



Zaha Hadid Architects, 21. yüzyıl mimarisini yeniden 
tanımlayarak dünya genelinde hayranlık uyandıran 

projelere imza attı. Profesyonel ve akademik kurumlar 
tarafından en yüksek onurlarla ödüllendirilen stüdyo, 
kırk yılı aşkın süredir mimari dünyasının en yenilikçi 

isimlerinden biri olmayı sürdürüyor.

Öncü araştırmalar ve deneyler, mimarilerinin ayrılmaz 
bir parçasıdır. Her yeni projede mekânsal olarak daha 
yaratıcı, yapısal olarak daha verimli, teknolojik olarak 
daha gelişmiş ve çevresel olarak daha sürdürülebilir 
bir yaklaşım benimseyerek, yenilikçi tasarımı ekolojik 

açıdan duyarlı malzemeler ve sürdürülebilir inşaat 
uygulamalarıyla birleştirirler.

KIVRIMLARIN 
ÖTES İNDE



İyi yaşamın sığınağına adım attığınızı 
hayal edin. Olağanüstü bir yaşamın vaat 

edildiği, özel bir sahil cenneti.

Zaha Hadid Architects’in doğadan 
ilham alan tasarımının dalgalı çizgileri 
ve organik formları, Arap Körfezi’nden 
doğan güneş gibi yükselerek iç ve dış 

dünyaları birbirine bağlar, gündelik 
yaşamı yüceltir ve bizi doğanın güzelliği 

ve huzuru ile büyüler.

Burada her gün, iyi yaşamı 
deneyimlemek ve hayatın özüne 

sarılmak için sınırsız fırsatlarla başlar.



Yarım bir tuval olan bu sığınak, sizin 
dokunuşunuzu bekleyen bir sanat eseridir. 

Zamanın ötesindeki sonsuz güneşin ışıltısını 
ve çevrenizi saran doğanın cömertliğini 

yansıtan, sadece size ait bir hikaye yaratın



THE ALBA 
REZİDANSLARI 
ÖZELLİKLERİ

Zaha Hadid Architects imzalı mimari tasarım

Dorchester Collection yönetimi

Vladimir Djurovic tarafından tasarlanan geniş 
resort tarzı peyzaj

60 lüks rezidans

3 ultra lüks penthouse

3 ve 4 yatak odalı rezidanslar

Çift cepheli tasarıma sahip simplex ve duplex 
rezidans seçenekleri

Yalnızca sakinlere özel olanaklar ve otelin peyzaj 
alanlarına erişim

250 metre uzunluğunda özel sahil şeridi







Sabah uyandığınızda, yerden tavana uzanan 
pencerelerinizden süzülen sonsuz doğal 

ışığa merhaba deyin. Uzaklardaki okyanusla 
adeta bütünleşen özel havuzunuzun 

terasında dinlenin.

Peyzajlı bahçelerde dolaşıp özel plajınıza 
doğru ilerleyin; zamanın durduğu bu 
noktada, açık havada yemeklerin, spa 

terapilerinin veya güneşin sürekli parıltısında 
dinlenmenin tadını çıkarabilirsiniz.





The Alba Rezidansları, bu zarif yapıyı dolduran 
soyut ışığın içinde yaşamanıza olanak tanır.

İyi yaşamın temeline sahip bu rezidanslar, 
ihtiyaçlarınıza göre özenle tasarlanmıştır. Tavan 
yükseklikleri üç metreyi aşarken, geniş alanlar 
davetler için veya yaşam standardınızı en üst 

seviyeye taşımak amacıyla düzenlenmiştir.



S İZE  ÖZEL 
TASARLANDI

Rezidansınızın iç tasarımını seçerken üç farklı 
seçeneği değerlendirebilirsiniz. Bu tasarım paketleri, 

farklı stil ve estetik zevklere hitap edecek şekilde 
titizlikle hazırlanmıştır; böylece evinize en uygun 

olanı bulabilirsiniz.

Sizinle uyum sağlayan ve mekanınızı stil ve 
konfor dolu bir sığınağa dönüştüren ideal tasarım 

çözümünü keşfedebilirsiniz.

























YANSIMALARIN 
R İTMİ

Denizden ve her terastaki özel havuzlardan 
yansıyan ışıltılar, rezidansları süsleyen taşların 
üzerinde dans eder ve evinize ışık ve renklerin 

senkronize bir gösterisini taşır.
 

Her rezidansın geniş terasında, ışığın bir mücevher 
gibi parladığı ve evinizin yüzeylerinde yankılanarak 

dolaştığı özel bir havuz yer alır.



Misafir ağırlamak için geniş açık teraslar

İç ve dış yaşam alanları arasında kusursuz geçiş

Her rezidansa özel dalma havuzları

Yüksek güneşlenme platformu

Ana odalara özel balkonlar 

Belirli birimlerde ana kanat balkonlarında 
açık hava jakuzileri 

Her yatak odası için Juliette balkonları

Belirli simplex ve duplex rezidanslarda çift balkon seçeneği

TERAS 
ÖZELLİKLERİ







  

Bu broşürde yer alan görseller, sanatçı temsilleri, olanaklar, iç dekorasyonlar, bitiş malzemeleri, cihazlar ve mobilyalar yalnızca örnek gösterim amaçlıdır. Bu broşürde ve/veya OMNIYAT’tan (sözlü veya yazılı) gelen herhangi bir belge ya da iletişimde yer alan hiçbir unsur, herhangi bir biçimde vaat, beyan veya garanti teşkil etmez. 
OMNIYAT, burada belirtilen malzeme, cihaz, ekipman, armatür ve diğer yapı ve tasarım detaylarını herhangi bir bildirimde bulunmaksızın, aynı veya daha yüksek kalitede benzerleri ile değiştirme hakkını saklı tutar. Tüm metrekare ve boyut bilgileri yaklaşık olup, herhangi bir zamanda haber vermeksizin değiştirilebilir.

Beach ViewMarina Skyline Corner View
The images, artist representations, amenities and interior decorations, nishes, appliances and furnishings contained in this brochure are provided for illustrative purposes only. Nothing in this brochure and/or any accompanying document and/or communication from OMNIYAT (whether verbal or in writing) constitutes a promise, represen-

tation and/ or warranty in any form whatsoever. OMNIYAT reserves the right to substitute at any time without notice all or parts of the materials, appliances, equipment, xtures and other construction and design details specied herein with similar materials, appliances, equipment and/or xtures of equal or better quality, determined at the 

sole discretion of OMNIYAT. All square footages and dimensions are approximate only and may be subject to change at any time without notice.

3  YATAK 
ODALI 

S IMPLEX 
REZİDANS

Rezidans

Teras

Toplam Alan

 3,691 sq.ft.

  1,677 sq.ft.

 5,368 sq.ft.

 343 sq.m.

 156 sq.m.

  499 sq.m.

Okyanus Manzarası Şehir Silüeti Manzarası

Sahil ManzarasıMarina Silüeti Manzarası



Unit 4A

Typical Layout for Units 301, 501, 701
Type 4A

Jacuzzi Terrace
3.6x8.9m

Terrace
8.8x17.8m

Pool
3.1x6.0m

Master Bedroom
5.0x5.0m

3.1x5.7m

W.I.C
2.3x3.4m

3.0x3.1m

3.0x4.3m

W.I.C
1.6x3.1m

Family Room

Bedroom 4
3.7x4.2m

2.4x2.5m

Bedroom 2
3.7x4.3m

Bedroom 3
3.4x4.3m

2.2x2.4m

2.3x2.4m

Prep Kitchen

3.1x4.3m

Maid's Room
2.8x2.9m

Show Kitchen1.6x2.1m
2.8x4.8m

Family Living
6.0x6.0m

Dining
5.6x6.3m

2.2x2.5m

Foyer

5.7x6.2m
Living

5.1x5.3m

Study
2.8x4.4m

2.2x3.7m

Laundry
1.6x3.1m

  

  4,724 sq.ft.

 2,020 sq.ft.

 6,744 sq.ft.

  438 sq.m.

  187 sq.m.

   626 sq.m.

Okyanus Manzarası Şehir Silüeti Manzarası

Sahil ManzarasıMarina Silüeti Manzarası
Bu broşürde yer alan görseller, sanatçı temsilleri, olanaklar, iç dekorasyonlar, bitiş malzemeleri, cihazlar ve mobilyalar yalnızca örnek gösterim amaçlıdır. Bu broşürde ve/veya OMNIYAT’tan (sözlü veya yazılı) gelen herhangi bir belge ya da iletişimde yer alan hiçbir unsur, herhangi bir biçimde vaat, beyan veya garanti teşkil etmez. 

OMNIYAT, burada belirtilen malzeme, cihaz, ekipman, armatür ve diğer yapı ve tasarım detaylarını herhangi bir bildirimde bulunmaksızın, aynı veya daha yüksek kalitede benzerleri ile değiştirme hakkını saklı tutar. Tüm metrekare ve boyut bilgileri yaklaşık olup, herhangi bir zamanda haber vermeksizin değiştirilebilir.

Rezidans

Teras

Toplam Alan

4  YATAK 
ODALI 

S IMPLEX 
REZİDANS



LOWER UPPERUnit 3B
Lower Level

Unit 3B
Upper Level

Typical Layout for Units 305, 505
Type 3B

Terrace

Master BedroomBedroom 2

W.I.C

2.0x2.3m

1.3x2.5m

Show Kitchen
3.6x5.1m

Dining

Family LivingLiving

Up

Foyer

Laundry Room

Maid's
Room

Bedroom 3

4.4x4.9m

4.0x5.0m

4.6x6.1m

4.1x4.3m

1.8x2.6m

1.8x1.8m

1.8x3.0m

3.2x6.2m

Prep Kitchen
3.7x3.8m

1.8x2.7m

3.9x17.3m

2.9x5.0m

3.2x4.2m

4.7x5.8m4.7x5.5m

1.7x4.0m

Utilities Entrance
2.1x3.3m

Pool
3.5x8.0m

Terrace below

Pool below

Unit 3B
Lower Level

Unit 3B
Upper Level

Typical Layout for Units 305, 505
Type 3B

Terrace

Master BedroomBedroom 2

W.I.C

2.0x2.3m

1.3x2.5m

Show Kitchen
3.6x5.1m

Dining

Family LivingLiving

Up

Foyer

Laundry Room

Maid's
Room

Bedroom 3

4.4x4.9m

4.0x5.0m

4.6x6.1m

4.1x4.3m

1.8x2.6m

1.8x1.8m

1.8x3.0m

3.2x6.2m

Prep Kitchen
3.7x3.8m

1.8x2.7m

3.9x17.3m

2.9x5.0m

3.2x4.2m

4.7x5.8m4.7x5.5m

1.7x4.0m

Utilities Entrance
2.1x3.3m

Pool
3.5x8.0m

Terrace below

Pool below

  

 3,971 sq.ft.

  1,614 sq.ft.

 5,586 sq.ft.

  369 sq.m.

  150 sq.m.

  519  sq.m.

3  YATAK 
ODALI 

DUPLEX
Rezidans

Teras

Toplam Alan

Okyanus Manzarası Şehir Silüeti Manzarası

Sahil ManzarasıMarina Silüeti Manzarası
Bu broşürde yer alan görseller, sanatçı temsilleri, olanaklar, iç dekorasyonlar, bitiş malzemeleri, cihazlar ve mobilyalar yalnızca örnek gösterim amaçlıdır. Bu broşürde ve/veya OMNIYAT’tan (sözlü veya yazılı) gelen herhangi bir belge ya da iletişimde yer alan hiçbir unsur, herhangi bir biçimde vaat, beyan veya garanti teşkil etmez. 

OMNIYAT, burada belirtilen malzeme, cihaz, ekipman, armatür ve diğer yapı ve tasarım detaylarını herhangi bir bildirimde bulunmaksızın, aynı veya daha yüksek kalitede benzerleri ile değiştirme hakkını saklı tutar. Tüm metrekare ve boyut bilgileri yaklaşık olup, herhangi bir zamanda haber vermeksizin değiştirilebilir.



Unit 4C
Upper Level

Unit 4C
Lower Level

Typical Layout for Units 204, 403, 603
Type 4C

Formal Living
Dining

Bedroom 3

Maid's Room

Laundry
Room

Foyer

Terrace

Master Bedroom

Bedroom 3

W.I.C

Pool
Below

Terrace
Below8.8x14.6m

5.1x6.9m
3.6x6.7m

Family Living
6.2x6.4m

4.6x5.1m

Show Kitchen

Prep
Kitchen

3.7x4.4m

2.9x4.4m

2.7x6.3m
4.2x4.8m

1.4x2.5m

3.0x4.0m

4.1x5.2m

5.1x11.5m

2.4x2.6m 2.5x2.8m

1.9x2.9m

4.5x10.2m

4.7x6.5m

3.1x7.7m

2.2x2.4m

Family Area
Up

1.6x2.9m

Pantry

Powder
Room

Utility
Entrance
1.2x2.2m

Bedroom 2
4.1x5.0m

Balcony
1.5x4.0m

Pool
3.6x6.1m

Balcony
2.5x2.2m

Jacuzzi
1.5x1.5m

Unit 4C
Upper Level

Unit 4C
Lower Level

Typical Layout for Units 204, 403, 603
Type 4C

Formal Living
Dining

Bedroom 3

Maid's Room

Laundry
Room

Foyer

Terrace

Master Bedroom

Bedroom 3

W.I.C

Pool
Below

Terrace
Below8.8x14.6m

5.1x6.9m
3.6x6.7m

Family Living
6.2x6.4m

4.6x5.1m

Show Kitchen

Prep
Kitchen

3.7x4.4m

2.9x4.4m

2.7x6.3m
4.2x4.8m

1.4x2.5m

3.0x4.0m

4.1x5.2m

5.1x11.5m

2.4x2.6m 2.5x2.8m

1.9x2.9m

4.5x10.2m

4.7x6.5m

3.1x7.7m

2.2x2.4m

Family Area
Up

1.6x2.9m

Pantry

Powder
Room

Utility
Entrance
1.2x2.2m

Bedroom 2
4.1x5.0m

Balcony
1.5x4.0m

Pool
3.6x6.1m

Balcony
2.5x2.2m

Jacuzzi
1.5x1.5m

LOWER UPPER

  

 5,403 sq.ft.

 1,509 sq.ft.

  6,912 sq.ft.

 502 sq.m.

 140 sq.m.

 642 sq.m.

Okyanus Manzarası Şehir Silüeti Manzarası

Sahil ManzarasıMarina Silüeti Manzarası

Rezidans

Teras

Toplam Alan

4  YATAK 
ODALI 

DUPLEX

Bu broşürde yer alan görseller, sanatçı temsilleri, olanaklar, iç dekorasyonlar, bitiş malzemeleri, cihazlar ve mobilyalar yalnızca örnek gösterim amaçlıdır. Bu broşürde ve/veya OMNIYAT’tan (sözlü veya yazılı) gelen herhangi bir belge ya da iletişimde yer alan hiçbir unsur, herhangi bir biçimde vaat, beyan veya garanti teşkil etmez. 
OMNIYAT, burada belirtilen malzeme, cihaz, ekipman, armatür ve diğer yapı ve tasarım detaylarını herhangi bir bildirimde bulunmaksızın, aynı veya daha yüksek kalitede benzerleri ile değiştirme hakkını saklı tutar. Tüm metrekare ve boyut bilgileri yaklaşık olup, herhangi bir zamanda haber vermeksizin değiştirilebilir.







KİŞ İSEL KAÇIŞ 
S IĞ INAKLARI

Dünyaca ünlü peyzaj mimarı Vladimir Djurovic, doğal 
dünyayı The Alba Rezidansları’nın mimari ihtişamı ve 
ilham verici yaşam tarzıyla bütünleştirerek huzur ve 

güzellik arasında zarif bir denge kurmuştur.

Binaların kavisli formları, tropikal bir ormandan yükselir 
ve bol yeşillik mimariyi sararak ön plana çıkarır. Gölgelik 
yollar ve patikalar oluşturur, bu patikalar altın renkli sahil 

şeridine kadar uzanır.











Dış mekanda, çevresini saran akışkan sularla 
bütünleşen geniş havuzların sıcaklığı ideal 
seviyede tutulur ve Dorchester Collection 

ekibinin özenli gözetiminde korunur. Çocuklar 
için ayrı bir havuz, onlara rahatça vakit 
geçirebilecekleri özgür bir alan sunar.

Eğer toplantılar bu huzurlu ortamı bölmek 
zorunda kalırsa, en son teknoloji altyapısıyla 
donatılmış, gizlilik sağlayan toplantı odaları, 

işlerinizi profesyonel bir şekilde yürütebileceğiniz 
ideal bir ortam sunar. İşiniz bittiğinde, özel plajda 

yapacağınız bir yürüyüş sizi Körfez’in masmavi 
sularına bakan, samimi ve dinlendirici bir plaj 

barına götürecektir.

Sakinler, yalnızca kendilerine özel olan bir 
sinemanın, zarif bir rezidans lounge’unun ve 

çocukların keyif alması için tasarlanmış özel bir 
çocuk odasının ayrıcalığının tadını çıkaracaklar. 
Bu, her yaştan birey için rahatlık ve eğlencenin 

mükemmel bir uyumudur.



Birleşik Arap Emirlikleri’nin en kapsamlı iyi yaşam ve olanak 
programını The Alba Rezidansları’nda keşfedin. Tedavi 

odaları içeren bir sağlık merkezi, özel plaj erişimi, dinlenme 
alanları, her rezidansta özel havuzlar, sinema ve en son 

teknolojiyle donatılmış fitness salonlarının keyfini çıkarın.

Tüm bunlar, Vladimir Djurovic’in tasarladığı resort tarzı 
peyzajın içinde yer alıyor – doğanın geliştiği ve zamanın 

sizin temponuzda aktığı, çiçek açan bir cennet.

OLANAKLAR 
& İY İ  YAŞAM



Uzun Ömür Terapileri

Teşhis Kabinleri

Tedavi Odaları & Huzur Alanları

Farkındalık Hareket Stüdyoları

Canlandırıcı Islak Alanlar

En Son Teknoloji Fitness Merkezi

Saç Derisi & Kuaför Salonu

The Alba’nın kalbinde, uzun ömürlülük ve sürdürülebilirliğe 
dayanan iyi yaşam felsefesi yer alır. Bu huzur dolu sığınakta, 
3000 m²’lik gelişmiş bir sağlık programı sizi bekliyor. Kişiye 
özel duyusal deneyimler sunan bu program, en üst düzeyde 

rahatlama için tasarlanmıştır.

SPA VE İY İ  YAŞAM 
MERKEZİ



MERKEZİ  VAHA

The Alba Rezidansları, Dorchester Collection, Dubai’nin kalbinde, 
25.000 m²’lik yemyeşil bir merkezi vaha olarak yer alıyor ve iyi 
yaşam odaklı bir yaşam tarzını kusursuz bir şekilde yansıtıyor. 

Bu alanın içinde yer alan sağlık programı, size nihai huzuru 
deneyimleme fırsatı sunuyor ve özel tedavilerle zihin, beden ve ruh 

için yatıştırıcı bir sığınak sağlıyor.









SAĞLIK 
PROGRAMI

Teşhis Kabinleri

Uzun Ömür Terapileri

Tedavi Odaları

Farkındalık Hareket Stüdyoları

Canlandırıcı Islak Alanlar

Saç Derisi ve Kuaför Salonu

Huzur Alanı



S AĞ L I K L I  P O Z İ T İ F  YA Ş L A N M A  B U T İ Ğ İ
BEŞ TEMEL D İNAMİK

UZUN UZUN 
ÖMÜRLÜLÜK ÖMÜRLÜLÜK 
MERKEZLERİMERKEZLERİ1 Gelişmiş tıp bilimiyle sağlıklı 

yaşlanmaya odaklanan merkezler

ESTETİK ESTETİK 
GÜZELLİK GÜZELLİK 
KL İNİKLERİKL İNİKLERİ2 Enjeksiyonlar, lazer tedavileri ve 

peelingler gibi ileri tekniklerle anında 
sonuçlar elde edin

SAĞLIK SAĞLIK 
S IĞ INAKLARIS IĞ INAKLARI3 Beyin ve zihin rahatlatıcı mikro beslenme 

programları, beş duyu stimülasyonu ve 
enerji ritüelleri

SPA SPA 
MERKEZİMERKEZİ4 Unutulmaz 

deneyimler sunar

TOPİKAL TOP İKAL 
RENKRENK5 Yüz, vücut ve saç bakımı için gelişmiş 

anti-aging ürünler



İY İ  YAŞAM 
R İTÜELLERİ

Wellness & spa; zihin, beden ve ruhu yenilemeye 
adanmış huzurlu bir sığınak sunar. Teşhis kabinleri, uzun 

ömür terapileri ve huzur alanları gibi özel tedavilerle, 
sağlığın her yönü özenle ele alınır – saç derisi ve kuaför 

salonundan canlandırıcı alanlara ve çocuklara özel sağlık 
programına kadar.



TEŞHİS  KABİNLERİ

Sakinler ve misafirler, uzman terapistlerle 
değerlendirilir ve sağlık hedeflerine uygun, 

kişiye özel programlar hazırlanır.



UZUN ÖMÜR 
TERAPİLERİ

Gelişmiş uzun ömür terapileri ile sağlığınızı en son 
teknoloji tedaviler ve olanaklarla geliştirin. Enerji 
artırıcı IV damlaları ve NAD enjeksiyonlarından, 

fiziksel direnci artıran aralıklı hipoksik 
antrenmanlara kadar birçok seçenek sunulur. Renk 
psikolojisi ile ruh halinizi iyileştirin, ses terapisi ile 

bio-rezonans şifası deneyimleyin ve tam vücut LED 
terapileri ile hücrelerinizi yenileyerek kapsamlı bir 

iyileşme hissi yaşayın.



CA N L I L I K 
T E DAV İ L E R İ

IV DAMLALARI & NAD 
ENJEKSİYONLARI

Enerji seviyenizi hızla emilen 
besin terapileriyle artırın.

ARALIKLI HİPOKSİK 
ANTRENMAN

Koruyucu proteinlerin uyarılması 
yoluyla beyin ve kalp-damar 

performansını geliştirin.



S AÇ  D E R İ S İ 
&  K UA FÖ R  S A LO N U

SAÇ & SAÇ DERİSİ 
ANALİZİ

Saç ve saç derisi durumunun 
detaylı analizi.

KİŞİYE ÖZEL 
TEDAVİ

Gelişmiş teknolojiyle uygulanan, ihtiyaca 
göre özelleştiri lmiş saç terapileri.

PROFESYONEL SAÇ 
ŞEKİLLENDİRME

Uzman kuaförlerden benzersiz hizmet.



H U Z U R  A L A N L A R I

HAREKET STÜDYOLARI
Özel veya grup seanslarında 

yoga ve pilates dersleri.

BAĞIRSAK SAĞLIĞINA 
ÖZEL BAR

Zihin ve bedeni en iyi 
malzemelerle tazeleyin.

MEDITASYON ALANI
İçsel huzura odaklanmak için 

sessiz alanlar.



CANLIL IK VE 
I SLAK ALANLAR

Elektrolit Havuzları

Kızılötesi Saunalar

Negatif İyon Hamamları

Kriyoterapi Odaları

Soğuk Dalış Havuzları



İ Y İ  YA Ş A M 
U Z M A N L A R I

CİLT UZMANI 
Cilt tonunu iyileştirmeye odaklanan özel terapiler sunar

WELLNESS UZMANI
Sağlık hedeflerinize ulaşmanız için ilerlemenizi takip eder

BESLENME UZMANI
Vücudunuzu yenilemek için kişiye özel beslenme planları hazırlar

TRİKOLOG (SAÇ DERİSİ UZMANI)
Saç derisi problemlerine odaklanarak saç sağlığınızı iyileştirir

HAREKET KOÇU
Özel veya grup seansları için yoga, pilates 

ve hareket rutinleri sunar.



ÇOCUKLARA ÖZEL 
SAĞLIK PROGRAMI

Onların iyilik halini merkeze alarak tasarlanan çocuklara özel 
sağlık programı, genç ruhları nazik bir özenle besler. Ekran süresi 

farkındalığı, dengeli beslenme ve eğlenceli fiziksel aktiviteler 
üzerine rehberlik sağlayarak sağlıklı alışkanlıklar ve doğal gelişim 
kazandırır. Program, ışık, doğa ve yaşamla çevrili zenginleştirici 

ve destekleyici bir ortam sunar.



S İ Z İ  B E K L E Y E N  H İ Z M E T



YÖNETIMINDE

Dorchester Collection, titiz detaycılığı ve olağanüstü 
hizmet anlayışıyla tanınır ve en seçkin bireylerin 
beklentilerine cevap verir.

The Alba Rezidansları, Dorchester Collection, Dubai’de, 
bu mükemmeliyet mirası devam eder. Sakinler, 
Dorchester Collection’ın ikonik otellerinde sunulan 
benzersiz standartları yansıtan, kusursuz hizmet ve titiz 
detaylara gösterilen özenin keyfini çıkarabilirler.



KLASİK H İZMETLER

À LA CARTE HİZMETLER

Temizlik Hizmeti

Çamaşırhane Hizmeti

Bakım ve Onarım Hizmetleri

Çiçek Tasarımı ve Floristik Hizmetleri

Kişiye Özel Rezidans İçi Catering Hizmetleri

Özel Yemek Etkinlikleri ve Organizasyonlar

Rezervasyonlar ve Randevu Düzenlemeleri

Beş Yıldızlı Otel Deneyimi Konforu Evinizde

7/24 Rezidans Konsiyerj Hizmeti

7/24 Güvenlik Hizmetleri

Kapı Görevlisi ve Taşıma Hizmetleri

Vale Park ve Araç Bakım Hizmetleri

Cankurtaran ve Spor Salonu Hizmetleri

Ortak Alan Bakım ve Temizlik Hizmetleri



Dorchester Collection, olağanüstü 
misafirperverliğin ruhunu tanımlar. Otelleri, kendi 

başlarına birer ikon olup, en çok arzu edilen iyi 
yaşam, zarafet ve  benzersiz hizmetin en çok 

aranan deneyimlerini sunmaktadır. 

Şimdi, Orta Doğu’daki ilk sahil mülkleriyle bu miras 
devam ediyor. Lüks konaklama uzmanlarının her 

ihtiyacınızı önceden düşündüğü bu ortamda, 
kendinizi tamamen rahat, özenle bakılmış ve 

şımartılmış hissedin.





v

S Ü R D Ü R Ü L E B I L I R  YA Ş A M DA 
STA N DA R T L A R I  B E L I R L I YO R



OMNIYAT, yalnızca olağanüstü mülkler yaratmaya 
değil, aynı zamanda ev sahiplerinin yaşam kalitesini 

yükseltmeye de kendini adamıştır.

The Alba Rezidansları, Dorchester Collection, Dubai, 
sürdürülebilirlik ve sağlık odaklı tasarım ve inşaat ile 
mükemmeliyeti yansıtacaktır; bu girişimler projenin 
en başından itibaren uygulanacaktır. Proje, çevreye 

duyarlı lüks mimarilerde küresel bir standart 
belirleyerek LEED ve WELL Gold sertifikalarını elde 

etmeyi hedeflemektedir.



OMNIYAT, lüks mimari şaheserlerin önde 
gelen geliştiricisidir. 

”The Art of Elevation”, olağanüstü olanı 
hayal edip gerçeğe dönüştürmeye olan 

bağlılığımızı simgeler. İkonik Dubai 
silüetleriyle çerçevelenmiş, etkileyici 

yaşam deneyimleri sunan olağanüstü 
eserler yaratarak mükemmeliyeti 

hedeflemekteyiz.

2005 yılındaki kuruluşumuzdan bu 
yana OMNIYAT, her projeyi olağanüstü 
ve nadir bir sanat eseri olarak yeniden 
tanımlamıştır. Foster + Partners, Zaha 

Hadid Architects, Gilles et Boissier, 
Dorchester Collection ve diğer küresel 
öncülerle iş birliği yapıyoruz. OMNIYAT 
dokunuşu, deneyimleri zenginleştirme 

ve lüks yaşamın geleceğini şekillendirme 
temelinde bulunmaktadır.



Bu broşürde yer alan görseller, sanatçı temsilleri, olanaklar, iç dekorasyonlar, bitiş malzemeleri, cihazlar ve mobilyalar yalnızca tanıtım amaçlıdır. Bu broşür ve/veya OMNIYAT’tan gelen herhangi bir belge, yazılı ya da sözlü iletişim, hiçbir şekilde vaat, beyan veya garanti niteliği taşımaz. OMNIYAT, burada belirtilen malzeme, cihaz, ekipman, armatür ve diğer yapı ve tasarım detaylarını, 
aynı ya da daha yüksek kalitede benzerleriyle, önceden bildirimde bulunmaksızın, değiştirme hakkını saklı tutar. Tüm metrekare ve boyut bilgileri yaklaşık olup, herhangi bir zamanda haber vermeksizin değiştirilebilir.


